

TJALVISTEN

Redaktør: THORALF RUUD

Monrads gt. 3c, Oslo



NR. 5 — DESEMBER 1948

FEMOGTYVENDE ÅRGANG

MEDLEMSBLAD FOR IDRETTSKLUBBEN TJALVE

HOLMENKOLLSTAFETTEN 25 ÅR

1923
—
1948



Vi tjalvister har alltid vært stolte av Holmenkollstafetten og det var en stor glede for oss at H. M. Kongen var tilstede ved 25-års jubileet. Årets arrangement var begunstiget av strålende vær. Ved premieutdelingen gikk Kongen ned på

indre bane og hilste på det seirende lag, Ørgryte Idrottsälskap. Dette ble en begivenhet som var meget populær blant deltagerne, publikum og ikke minst blant oss tjalvister.

God Jul og Godt Nyttår

ønskes alle Tjalvister

STYRET/REDAKTØR



Bjørn Vade, 26 år. — 400 m 48,6. 800 m 1,53,2. 1000 m stafett. 4 x 400 m og 4 x 1500 stafett.



Leif Ajaxon, 29 år. — 1000 m stafett.

Vi presenterer våre norgesmestere 1948.

Erling Kaas ble på fri-idrettsforbundets ting tildelt forbundets gullmedalje for aktiv innsats. Erlings innsats i de siste 10 år er velkjent og vi benytter anledningen til å gratulere ham med tildelingen.

Gutta har tatt fatt på en ny sesong og driver innendørs hver mandag og fredag på Handelsgymnasiet under Jansgårds ledelse. Frammøte er meget bra, — ca. 40 mann, — særlig er juniorene flinke til å møte opp. Etter nyttår tar også gutteavdelingen fatt. På grunn av de mange gutter er vi nødt til å dele treningen på 2 skoler. Sinsen skole for gutta fra Lille Tøyen, Sinsen og Grefsen, og Majorstuen eller Uranien-

borg skole for gutta fra Majorstuen, Bislet og byen forøvrig.

Vi er verre stillet når det gjelder banetreeningen, Frogner er foreløpig en ruinhaug. På Bislet får ikke våre kastere og gutter anledning til trening. Ekeberg og Jordal ligger såvidt langt unna våre enemerker at de aller fleste av våre aktive ikke har tid eller råd til å reise så langt, dessuten blir kontakten med gutta, instruktør og ledelse dårlig, når man ikke har noe felles tilholdssted. Med stor interesse imøteser vi Oslo Kommunes realisering av sine planer på N. Aasen og Marienlyst. Disse områder ligger begge midt i vårt virkefelt og vi håper at våre yngste ikke skal få helskjegg før planene blir virkeliggjort. Forøvrig er vi meget fornøyd med planene om enkle og billige treningsanlegg, vi har igrunnen aldri forstått nødvendigheten av store



Erling Kaas, 32 år. — Stavhopp 4,31.



Per Andresen, 22 år. — 4 x 400 m stafett. 4 x 1500 m stafett.



*Fredrik Eckhoff, 20 år. — 1500 m junior.
4 x 1500 m stafett.*



*Leif Ekeheien, 23 år. — 1000 m stafett.
4 x 400 m stafett.*

betongtribuner for en treningsbane. Jeg tror dog at den enkleste og raskeste hjelp ville være å få satt opp bad og garderober på Frogner som innpasses i planene for det fremtidige anlegg.

Generalforsamlingen er referert annet sted i avisen, men vi må atter påtale den dårlige inngang av kontingent. Det er en skam å stå tilsluttet en idrettsklubb og ikke ordne sine forpliktelser til klubben. Tror dere mine herrer kontingentskyldnere at kassereren skal komme hjem til hver især og hente kontingenten kanskje? Nei, hvis dere ikke kan umake dere så meget som å betale kontingenten selv til klubben, er dere ikke verdige til å være medlemmer lenger.

På siste års krets- og forbundsting har en fra flere hold merket en større uvilje (misundelse?) mot de større klubber og da særlig mot Tjalve.

Jeg vil anbefale disse negative herrer som alltid på tingen liker å høre sin egen stemme, og kritisere alt og alle, til å påvirke sine egne gutter til å trene like meget som våre, og få sine egne lags tillitsmenn til å nedlegge like mange timers positivt arbeide for den aktive idrett som hos oss. Jeg tviler ikke på at lagene rundt om vil nå like langt som Tjalve, kanskje enda ienger. Det nytter ikke bare klage og syte og sitte med armenene i kors og vente på at andre skal gjøre noe for sig.

Når jeg nu går som redaktør av klubbavisen, vil jeg be medlemmene være flinkere til å komme med stoff til den nye redaksjon.

Tilslutt vil jeg ønske alle annonsører og lesere en GOD JUL og et GODT NYTT ÅR.

Redaktør.



Arne Huseby, 22 år. — 1000 m stafett.



*Einar Saxhaug, 27 år. — 4 x 400 m stafett.
4 x 1500 m stafett.*

Generalforsamlingen.

Tjalves 55. ordinære generalforsamling holdtes onsdag den 17. november i Turnhallen.

Formannen ønsket de fremmøtte velkommen og mintes Leif G. Schjerven, som er avgått ved døden.

Referat og beretning ble vedtatt uten noe videre debatt. Under regnskap ble det fra flere hold kritisert den dårlige inngang av kontingent. Det ble opplyst at utestående kontingent beløp seg til kr. 1 900,00. Bjarne Bjercke brukte kraftige ord i den anledning, bare synd at så få skyldnere var til stede og hørte ham.

Revisjonen tok klubbens drift opp på bred basis og mente en burde være litt mer sparsom og sette av noen penger, for i fremtiden kunne en ikke gjøre regning med så gode inntekter som i år. Formannen var både enig og uenig, med hensyn til treningsutgifter så han helst de hadde vært høyere. Klubben hadde nu så mange aktive, at vi kunne trenge en trener alene uten deling med flere klubber.

Under posten Holmenkollstafetten mente revisjonen at kr. 5 000,00 til utenlandske lag burde reduseres til kr. 2 000,00, uten at det gikk ut over stafettens ramme og renomé. Formannen mente at en kunne nok tjene penger på stafetten, men han trodde det ville bli lite poulært blant de andre klubber.

Innkommne forslag: Einar Nordlie foreslo opprettet en fortjenstmedalje i gull. Det ble besluttet nedsatt en 3-manns komité til å forberede saken til neste ting. Valgt ble Arne Skonhoft og Sverre Gundersen. Det 3. medlem oppnevnes av styret. Trygve Høgbergs forslag om å opprette et hedersmerke for gamlekarer, Tjalves merke med en gullkrans, ble etter en del debatt trukket tilbake.

Valg: Styret ble enstemmig gjenvalgt, likeså revisjon og rådet for junior- og gutteavdeling. — Holmenkollstafettens arrangementskomité: Sverre Gundersen og Th. Ruud. — Junioravde-

lingens styre: Kjell Lie, Rolf Tokerud. — Gutteavdelingens styre: Aage Andresen, Gordon Notto, Bjørn Langård. — Redaktør av Tjalvisten ble ikke valgt, men Bjørn Wade, Eilif Berg og Sverre Gundersen fikk i oppdrag å ta seg av saken.

Under eventuelt overrakte Bjørn Wade formannen, Petter Gulliksen, et likørsett i tinn, med guttas innskripsjon inngravert på brettet, som takk for det store arbeid han har nedlagt for klubben i år. Til slutt takket Th. Ruud styret for vel utført arbeid.

Th. R.

Inntrykk fra London.

Det har nu gått nesten et halvt år siden det første startskuddet smalt på Wembley. De umiddelbare inntrykk er forlengst i høy grad avbleket og det vide perspektiv vi har i dag gir oss håp om å vurdere Olympiaden nøkternt og saklig.

Det første spørsmål som uvilkårlig må melde seg er hvorvidt det faktiske forløp av en Olympiade idag er i samsvar med de idealer Olympiaden er bygget opp på. Er Olympiaden en forbrødringens fest for all verdens idrettsungdom? Kom idrettsungdommen til London som rene amatører etter reglens bokstav og ånd? Var hver enkelt innstilt på fair play uten nærmere refleksjoner? Var kappestriden det primære og plasingen det sekundære? Den ting at Olympiaden ble avholdt i England, som bekjent regnes for sportmanshiplandet par excellence, ga oss på forhånd berettiget håp om at Olympiaden skulle forsvare sin posisjon.

Idag må en imidlertid besvare alle de foranstående spørsmål med et skuffende nei.

Så snart åpningsseremoniene var over, så var det også forbi med festen og med leken. Da ble det hele kun et spørsmål om plassmangel og poeng. En opplevde tilfelle hvor et land på grunn av sin større autoritet intervenerte for et annet

Ska - - -

Et fordelaktig sted for Deres innkjøp.

SKOTØY MAGASINET MODERNE

Disp. Trygve Høgberg

Storgt. 2 - Tlf. 41 25 06

i et opplagt berettiget krav, men øyeblikkelig trakk seg tilbake da det viste seg at intervensjonen kunne forringe deres egen manns plassering. Da var det ikke lenger snakk om fair play og urettferdighet.

Hver enkelt nasjon ble som en liten armé anført av sine offiserer i form av ledere, sekundanter og trenere. En nasjon fant det til og med opportunt å gjerde inn sine brakker i Richmond Park, for å holde de andre på fem skritts avstand.

I denne forbindelse passer det for øvrig å ta livet av den oppfatning at det engelske publikumet er verdens sunneste. Etter det vi så og hørte i London kommer de atskillig langt ned på skalaen. Her var det Britain først og Britain sist. En engelsk femteplass, for ikke å snakke om en engelsk førsteplass i et forsøk, ble applaudert meget mer enn en utenlandsk gullmedalje.

Men de enkelte idrettsmenn, vil en sikkert innvende, beholdt ikke de sitt sunne syn på idretten. Dertil er å svare at ledelsen med glans greide å legge et alvorets preg over det hele, slik at idrettsmennene etter hvert ble like store chauvinister som lederne selv.

Vi norske hadde imidlertid den glede å kunne konstatere at den norske ledelsen skilte seg fordelaktig ut i så måte. Det er på sin plass her å takke ledelsen og vi tjalvister først og fremst Holger, for god sekundering og gutta for godt kameratskap i London.

For øvrig fikk en også denne gang en del politiske forviklinger i og med deltakelse i Olympiaden. Sovjet møtte som bekjent ikke. En av grunnen var nok at de regnet med mindre poeng enn prestisjen ville ha godt av. Et mindre sympatisk standpunkt. Hovedgrunnen var nok at Franco-Spania var deltaker, et atskillig mer sympatisk standpunkt. Dessuten reiste det seg kritikk i forbindelse med utelukkelse av andre land.

Det er ikke nødvendig å komme nærmere inn på den politiske side av saken, vi kan nøye oss med å konstatere faktum og beklage at slikt skal forekomme i forbindelse med et idrettsstevne.

Når en så tilslutt nevner alle de protester og demonstrasjoner som forekom i forbindelse med dommeravgjørelsene samt endel kjedelige intermessoer mellom deltakerne, skulle en ha tatt livet av Olympiaden ganske kraftig.

I tillegg hertil kan nevnes at det viste seg at en Olympiade var et altfor stort arrangement for et enkelt land. Det er ingen tvil om at det på en rekke punkter forekom alvorlige klikker som ikke bare kan tilskrives Englands tilstand etter 6 års krig.

Hvorvidt en på dette grunnlaget bør oppgi hele Olympiaden eller håpe på en bedring i fremtiden, er det vanskeligere å uttale seg om. Situasjonen i øyeblikket inngir etter min mening ikke særlig klare utsikter.

En ting er å kritisere ihjel en ting, en annen å sette noe bedre i stedet. I dette tilfelle mener jeg at vi har et tilfredsstillende alternativ, nemlig verdensmesterskap i hver enkelt gren med så mange års mellomrom som hvert forbund finner passende. En kan riktignok innvende at en hel del av de negative sidene ved Olympiaden vil gå igjen ved et verdensmesterskap. Det kan så være, men jeg er ganske sikker på at vi der ville finne dem i en tilsvarende mindre målestokk og derfor så meget lettere å fjerne.

Skulle jeg her ha kommet til å sette saken på spissen, er det i den forvissning, at enhver overdrivelse som bekjent er en forsterket sannhet.

Tilslutt ønsker jeg alle Tjalvister en god jul og sender gutteavdelingen en spesiell hilsen.

Bjørn. Vade.

GEORG STRØMME

Autorisert rørlegger

Arbiensgt. 1 = Oslo

Kontor: 55 06 94

Privat: 46 42 58

Reparasjoner

utføres hurtigst

ELEKTRISK
MEKANISK
VERKSTED

Holger Albrechtsen

St. Halvardsgt. 7-9

Tlf. 68 47 97

Tjalve i Tall!

178 Tjalvister har i år deltatt i konkurranser. 27 old boys over 35 år, 46 seniors mellom 20 og 35 år, 41 juniors, 17—20 år og 65 gutter. I nasjonale og internasjonale stevner har tjalvister vunnet 55 1. premier, 26 2. premier og 18 3. premier. Gutta har i individuelt Norgesmesterskap vunnet 3 gull, 3 sølv og 1 bronsemedaljer, samt 3 gull og 1 bronse i stafetter. Der er satt 7 nye klubbrekorder: Bjørn Wade 400 meter 48,6, 800 meter 1,51,2. Per Andresen 1500 meter 3,57,4. Erling Kaas stavhopp 4,31. Stein Johnsen diskos 49,16 meter, samt 1000 meter stafett 1,58,9 og 4 x 1500 meter stafett 16,44,8. Stavhopp og 800 meter er tillike norske rekorder.

Vi har vært med på å arrangere 5 åpne stevner, 4 pokalkamper samt deltatt i 4 pokalkamper ute, hvorav 2 i Sverige. I tillegg har det vært holdt klubbmesterskap for gutter, juniors, seniors og gamlekarer. Treningsutgifter beløp seg til kr. 4 100,00, reise og startkontingent kr. 6 400,00, hvortil kommer kr. 1 200,00 gamlekaras og guttas tur til Gøteborg som gamlekara span-derte. Materialer og film kr. 1 500,00. Under-skudd ved 4 stevner kr. 1 000,00. Holmenkoll-stafettens arrangement koster Aftenposten—Tjalve kr. 3 500,00.

Red.

Klubbmesterskapene på Bislet og Frogner.

Klasse 15 og 16 år:

60 meter: 1) Roy H. Olsen 7,9. 2) Ole Lie 8,0. 3) Per Larsen 8,0. 4) Tore Håkonsen 8,5.

Lengde: 1) Per Larsen 5,40. 2) Ole Lie 5,29. 3) Roy Olsen 5,15. 4) O. Henriksen 4,29.

Høyde: 1) Per Larsen 1,45. 3) Jan Dammerud 1,35.

Diskos: 1) Thorbjørn Tufte 35,97. 2) A. Christophersen 27,84. 3) Hans Ingebretsen 24,33. 4) Roy Olsen 23,70.

Kule: 1) A. Christophersen 13,35. 2) Ole Lie 10,73. 3) Per Larsen 10,40.

Spyd: 1) Thorbjørn Tufte 38,60. 2) A. Christophersen 32,45. 3) Hans Ingebretsen 30,12. 4) Roy Olsen 26,20.

Tresteg: 1) Arne Christophersen 10,11. 2) Hans Ingebretsen 9,89. 3) Roy Olsen 9,35. 4) Thorbjørn Tufte 9,20.

Klasse 13 og 14 år:

60 meter: 1) Petter Grønstad 7,9. 2) Gordon Notto 8,0. 3) Øyvind Holter 8,5. 4) Bjørn Langgård 8,7.

Lengde: 1) Gordon Notto 4,91. 2) Øyvind Holter 4,69. 3) Fredr. Torgersen 4,44. 4) Bjørn Langgård 4,22.

Høyde: 1) Gordon Notto 1,40. 2) Øyvind Holter 1,40. 3) Bjørn Langgård 1,35. 4) Arne Petersen 1,23.

Tresteg 1) Fredr. Torgersen 8,97. 2) Øyvind Udnæs 8,01.

Kule: 1) Gordon Notto 12,48. 2) Øyvind Holter 9,90. 3) Bjørn Langgård 9,18. 4) Ivar Salvesen 7,46.

Ballkast: 1) Fredr. Torgersen 55,15. 2) Arne Pettersen 54,90.

Spyd: 1) Gordon Notto 30,50. 2) Fredr. Torgersen 18,76.

Diskos: 1) Gordon Notto 26,38. 2) Bjørn Langgård 20,62. 3) Øyv. Udnæs 18,69. 4) Fr. Torgersen 16,40.

Klasse 11 og 12 år:

60 meter: 1) Atle Wohrm 9,1. 2) Svein Sande 9,4. 3) Reidar Fabritius 9,6. 4) Torstein Oulie 9,8.

Lengde: 1) Erik Hoff 4,06. 2) Atle Wohrm 4,03. 3) R. Fabritius 3,98. 4) Leif Eriksen 3,82.

Høyde: 1) Karl J. Pedersen 1,25. 2) Erik Hoff 1,23. 3) Svein Sande 1,20. 4) Torbj. Johansen 1,20.

Kule: 1) Karl J. Pedersen 6,43. 2) Erik Hoff 6,17. 3) Per Tufte 6,09. 4) Jan Fr. Johansen 5,73.

Ballkast: 1) Atle Wohrm 50,10. 2) Reidar Fabritius 36,20.

A/s **Astra Kafe**

Lille Grensen 5 = Oslo

ønsker alle Tjalve-gjester

God jul og

Godt nyttår!

Diskos: 1) Hans Ø. Eng 21,83. 2) Per Tufte 17,54. 3) Karl J. Pedersen 13,45. 4) Atle Wohrm 11,91.

Tresteg: 1) Leif Eriksen 7,68. 2) R. Fabritius 7,52. 3) Hans Ø. Eng 7,49. 4) Atle Wohrm 7,26.

Spyd: 1) Atle Wohrm 21,21. 2) Per Tufte 17,98. 3) Leif Eriksen 16,35. 4) Reidar Fabritius 14,97.

Klasse under 11 år:

60 meter: 1) Tor Kvistad 9,5. 2) Kjell Larsen 11,6.

Kule: 1) Tor Kvistad 4,40. 2) E. Rognstad 4,20.

Høyde 1) E. Rognstad 1,05. 2) Jan W. Lund 1,00.

Ballkast: 1) E. Rognstad 33,65.

Pøsefesten i Skeidlokalet 9/11.

Gutteavdelingens avslutningsfest foregikk i Skeidlokalet i Soria Moria tirsdag 9. nov. kl. halv 6.. Allerede klokken 5 var trappen opp til lokalet full av gutter, som maste for å komme inn, men da forberedelsene ikke var ferdige måtte de ta det litt med ro. Var det noen som sa ro?? Maken til leven skal en lete lenge etter, men moro var det lel. Klokken halv seks slapp alle sammen inn, 90 gutter i alt, hvor bordet var dekket. Th. Ruud kjørte fargefilmen fra Holmenkollstafetten 1946 og en treningsfilm. Under filmen ankom Bjørn Vade og han ble mottatt med ovasjoner fra guttene. Vi benytter her anledningen til å takke Bjørn for at han alltid viser meget stor interesse for de yngste, og guttene selv setter stor pris på det. Etter filmen fortalte Bjørn fra den gangen han var i gutteavdelingen og hvordan han trente osv. Han ble påny hjertelig hyllet av guttene. I mellomtiden var pølsene og potetene ankommet, og var det skrik og støy før, så ble det ikke bedre nå. Alle skulle jo ha mat på én gang, og så meget som mulig. Petter Gulliksen og en del andre fra styret foretok serveringen, — for et jag, — vørterøl, brus, sennep, pølser og poteter skulle alle ha samtidig. At gutter har næringsvett, det merker man i allfall på Tjalves pøsefester. Alle fikk omsider sin rasjon og mange, mange vel så det. Et populært trekk ved serveringen var å

spise pølsene med en gang og holde fram tallerkenen igjen og se uskyldig ut og si:

— Jeg har ikke fått noe jeg.

Etter at pølsene vel var fortært (det tok ikke mange minuttene), ble det atter film. Reidar Tandberg kom fram med de beste filmene han hadde og Helan og Halvan og Chaplin og mange, mange andre ble vist. Skal si det var liv og støy, en femforestilling på «Bulla» i gamle dager var bare barnematen mot det som var her. Det ble klappet, trampet, pepet og jeg vet ikke hva, stemning var det. Omsider var alle filmene kjørt, men det ville ikke guttene høre tale om, nei, de skulle helst se alle sammen en tre, fire ganger, men tiden gikk og guttene skulle jo hjem i rimelig tid også. Man gikk deretter over til premieutdelingen for årets konkurranser. Grunnlaget for premiene var beste poengsum i innendørs og utendørs konkurransene sammenlagt. En del av guttene som meldte seg inn i sommer og høst ble av denne grunn en del handicapet, tross dette nådde de fleste langt opp på premielisten.

Premieutdelingen fikk følgene utfall:

Klasse 15 og 16 år:

1) Per Larsen 15,5 poeng. 2) Ole Lie 14. 3) Thorbjørn Tufte 12. 4) Arne Christophersen 10. 5) Roy H. Olsen 6. 5) Jan Dammerud 6. 7) Hans Ingebretsen 4. 8) Øyv. Riseng 3,5. 9) Jan Bergersen 3. 10) Knut Trovaag 1. 10) Erik Mortenson 1.

Klasse 13 og 14 år:

1) Gordon Notto 30 poeng. 2) Bjørn Langård 14. 3) Øyvind Holther 10. 3) Fredrik Torgersen 10. 5) Øyvind Udnæs 6. 6) Odd Ustvedt 4. 7) Knut Netteberg 3. 7) Arne Pettersen 3. 7) Bjørn Petter Grønstad 3. 10) Arne Petersen 2.

Klasse 11 og 12 år:

1) Hans Øyvind Engh 13 poeng. 2) Svein Sande 12. 3) Atle Geir Wohrm 11. 3) Leif Eriksen 11. 5) Per Tufte 10. 6) Erik Hoff 7. 6) Karl Joh. Pedersen 7. 8) Reidar Fabritius 6. 9) Torstein Oulie 3. 10. Jan Fr. Johansen 2.

Klasse under 11 år:

1) Tor Kvistad 11 poeng. 2) Erling Rognstad 8 poeng.

En av klubbens interesserte eldre medlemmer hadde satt opp en gavepremie til den gutt

WILHELM BLYSTAD

SANDAKERVN. 52 — OSLO



Kåre Næss, 17 år. — Høyde 1,68.



Bjørn Langård, 14 år. — 60 m 8,7. Høyde 1,45.

Vi presenterer våre yngste

som hadde vist størst flid og omhu under treningen. Denne ble under stormende bifall tildelt *Gordon Notto*.

Aftenen sluttet med 3 x 3 hurra for premievinnerne og så var det slutt klokken åtte.

Det er moro på disse pølsefestene, som nå er blitt en tradisjon, å skrive om det er nesten umulig, det må oppleves.

— — —

Som leder for gutteavdelingen vil jeg takke alle sammen for sesongen 1948. Jeg vil si at det er moro å stelle med så mange gutter som avdelingen nå rår over. Å være leder for dere, det er bare hyggelig, og det er bare gode minner fra dette året. Jeg retter en takk til dere alle sammen og håper at neste år må bli like bra, og at dere går framover alle sammen. Det er særlig en oppgave som ligger foran oss og det er å ta revansj for nederlaget mot Fredrikstad I. F. Håper at dere alle går inn for oppgaven, slik at vi

neste år kan reise fra Fredrikstad med seier.

Med dette ønsker jeg dere alle en god jul og et godt nytt år.

Aage Andersen.

Pokalmatch mot Fredrikstad I.F.

Gutteavdelingens match mot Fredrikstad fant sted på Jordal første søndag i oktober. Fredrikstad I. F.s guttegruppe regnes for å være en av de ledende i landet, og vi ville gjerne prøve «krefter» mot dem. Første gang i Oslo i høst og neste gang i Fredrikstad.

Vi fikk denne gang «stryk», da Fredrikstad seiret med 136 mot våre 118.

Resultatene ble:

Klasse 16 og 17 år. 100 meter:

1) H. J. Nerdrum F 11,5. 2) Jan Borgersen F 11,9. 3) Roy H. Olsen T 12,0. 4) G. Karlsen F 12,1.



KJELL LIE
17 år.
Lengde u. t. 3,13.
100 meter 11,5.
Lengde 5,83.



OLE LIE
15 år.
60 m 7,6.
Høyde 1,53.
Lengde 5,52.



Per Larsen, 16 år. — 60 m 7,4.
Lengde 5,40. Høyde 1,45.



Gordon Notto — 14 år
60 m 7,9. Kule 4 kg 13,80
Høyde 1,40. Lengde u.t. 2,59



Roy Olsen, 16 år. —
80 m 7,7. 100 m 12,0.

— Tjalves framtid!

Høyde. 16 og 17 år:

- 1) H. J. Nerdrum F 1,65. 2) Kåre Næss T 1,65.
3) Jan Borgersen F 1,55. 4) J. H. Grimstad F 1,55.

Kule. 16 og 17 år. 5,5 kg.:

- 1) H. J. Nerdrum F 12,83. 2) K. Sørli T 12,58.
3) A. Christophersen T 11,47. 4) L. Sørland F 10,98.

Lengde. 16 og 17 år:

- 1) H. J. Nerdrum F 6,16. 2) G. Karlsen F 5,56.
3) Jan Borgersen F 5,52. 4) Per Larsen T 5,26.

Diskos. 16 og 17 år. 1,5 kg.:

- 1) Knut Sørli T 35,37. 2) Th. Tufte T 35,17. 3)
L. Sørland F 33,54. 4) H. J. Nerdrum F 30,00.

4 x 100 meter stafett:

- 1) Fredrikstad I. F. 48,5. 2) Tjalve 49,9.

14 og 15 år. 60 meter:

- 1) Ole Lie T 7,6. 2) T. Lindahl F 7,8. 3) Gordon Notto T 7,9. 4) Øyv. Holther T 8,0.

Kule. 14 og 15 år. 4,5 kg.:

- 1) Gordon Notto T 13,80. 2) Th. Tufte T 11,83.
3) T. Lindahl F 10,13. 4) H. Olsen F 10,04.

Høyde. 14 og 15 år:

- 1) Ole Lie T 1,48. 2) H. Olsen F 1,45. 3) Øyv. Holther T 1,45. 4) T. Lindahl F 1,40.

4 x 60 meter stafett:

- 1) Tjalve 30,9. 2) Fredrikstad I. F. 31,8.

11 og 13 år. 60 meter:

- 1) B. Thorvaldsen F 8,2. 2) Odd Ustvedt T 8,9.
3) E. Magnussen F 8,9. 4) J. T. Botheim T 9,0.

Balkast:

- 1) B. Thorvaldsen F 55,40. 2) Arne Pettersen T 50,00. 3) Atle Wohrm T 47,00. 4) E. Magnussen F 45,20.

11 og 13 år. Lengde:

- 1) B. Thorvaldsen F 4,73. 2) E. Magnussen F 4,13. 3) Erik Hoff T 4,09. 4) Roald Hansen F 3,89.

4 x 60 meter stafett:

- 1) Fredrikstad I. F. 33,4. 2) Tjalve 34,1.

Støtt våre annonsører!

Kjøttvarer og pølser

En gros — En detail

R. TANDBERG A.s

Tlf. 412515 • Munkedamsvn. 21 • Oslo

BRÅGE

Repr. ved Bjarne Bjercke

Formannen har ordet:

Målet 1950: Seier i Svenska Dagbladstafetten.

Gjentagne ganger har jeg spurt formannen om stoff til avisen, men Petter har hatt det travelt og artiklene er uteblitt. Jeg bestemte meg for et intervju med Petter og avtalte tid en halv time før styremøtet begynte.

Jeg spør ham om han er fornøyd med sesongen som gikk?

— Stort sett er jeg fornøyd, særlig med guttas prestasjoner i år, men det er ønskelig at bredden i toppen blir større, slik at det ikke alltid blir de samme som skal representere Tjalve utad. Programmet blir nesten for stort for enkelte. Økonomisk var jo sesongen ganske bra. Utbyttet ved vårt internasjonale stevne ble ikke så godt som først antatt, dessuten skulle det deles på tre klubber.

— Men var ikke eksperimentet med å bytte tropper med Ørgryte pr. fly nokså dristig, Petter?

— Jo, det skal være visst, det var spennende timer. Skyene var regntunge, og Jamaica-troppen som skulle ha vært i Oslo kl. 9 var ikke kommet kl. 15. Det var solgt mange billetter i forsalg, og alt så riktig mørkt ut. Klokken 16 fikk jeg beskjed at noen «mørkhudede herrer» var oppsøvert i svingdøra på Bristol og situasjonen ble med en gang atskillig lysere, været lettet litt også. Da stevnet tok til var tribunene fullsatt og jeg pustet lettet. Neste dag gjentok det samme seg med amerikaner-troppen, men alt gikk heldigvis bra.

At stevnet var en hard påkjenning på formannen skal være visst, og vi som arbeidet sammen med ham kan bevitne at det var så vidt at Petter ikke stupte om av spenning og slit, og han pleide å tåle en støyt enten det var på konkurransebanen eller ellers.

På generalforsamlingen nevnte Petter noe om at han hadde tenkt å gå av snart, da de mål han hadde satt seg snart var løst. Jeg spør ham:

— Hva var da ditt mål, Petter?

— Jo, å få bygd klubben opp igjen etter krigen, slik at den ved 60-års-jubileet er den ledende klubb i Norden, med mål å vinne Holmenkollstafetten, og hvis alt ligger bra til rette, også å vinne Svenska Dagbladstafetten og fortsatt kunne være godt representert på det norske landslag. Vi råder nu over bra materiell, gutter av godt stoff som går inn for fri-idretten med liv og lyst og jeg tror en skal lete lenge etter så interesserte gutter som vi har i Tjalve i dag.

— Hva mener du om klubbens yngste?

— Gutte- og junioravdelingen lover riktig bra, flotte og kjekke typer. Jeg fikk det beste inntrykk av smågutta på pøsefesten, og jeg kan si at «fighting spirit»en var i orden der i gården.

— Har du noen planer for sesongen?

— Dessverre ble ikke pokalkampen mot København I. F. noe av i år heller, men nu er det godt håp om å få kampen igang igjen. Ellers er planene mange, og tiden er ennu ikke inne til å offentliggjøre dem, men det arbeides og jeg håper det skal resultere i noe.

— Har du noen spesielle ønsker?

— Ja, først og fremst må medlemmene betale skyldig kontingent, mange skylder både for 47 og 48 og vi trenger penger til trener og lokal-leie. På generalforsamlingen hadde jeg nærmest inntrykk av at styret ble kritisert for at kontingenten ikke var gått inn, men medlemmene må da selv passe på å betale kontingenten, vi kan da ikke gå rundt til hver især, og jeg håper at vi slipper å oppgi navnene i medlemsavisen på de som står til rest. Til slutt vil jeg takke alle som har bidratt til å ta et tak for klubben, på banen og i idrettsarbeidet ellers og jeg benytter anledningen til å sende en hilsen til medlemmer og forbindelser både i inn- og utland med ønske om en God Jul og et Godt Nytt År, sa formannen. Th. R.

Gunnar Helstad

Storgaten 8

Tlf. 33 38 67 - 33 34 44

Bøker

for alle fag
om alle emner
for alle aldre
til alle priser

GRØNLANDS HØVLERI ^{A/S}

Etablert 1867 — Disp. R. C. Andersen

Trelast

Kontor Lakkegt. 7, tlf. 68 02 04

Lager Grønland 12, tlf. 68 07 75

Klubbrekorder pr. sesongavslutning 1948.

Øvelse:	Rekordholder(e):	Resultat:	Satt år:
60 m	Joh. Johnsen	7,0	1918
100 m	Joh. Johnsen	10,7	1918
200 m	Nils Schaug	22,4	1932
300 m	Bjørn Vade	34,9	1946
400 m	Bjørn Vade	48,6	1948
800 m	Bjørn Vade	1,51,2	1948
1500 m	Per Andresen	3,57,4	1948
3000 m	Per Andresen	8,38,0	1946
5000 m	Georg Bråthe	14,57,2	1934
10000 m	Georg Bråthe	31,40,8	1935
1609 m	Alf Halstvedt	4,27,7	1919
1 times løp	Ewald Lambech	17 116 m	1918
20000 m	A. G. Simonsen	1,11,20	1918
Maraton	A. G. Simonsen	2,40,48	1912
110 m hekk	Holger Albrechtsen	14,7	1933
400 m hekk	Holger Albrechtsen	54,0	1934
4 x 100 m stafett	Leif Ajaxon, Bjørn Vade, Erling Kaas, Helge Stray Johansen	43,0	1940
4 x 200 m stafett	Petter Gulliksen, Otto Nordlie, Nils Schaug, Holger Albrechtsen	1,31,6	1932
4 x 400 m stafett	Arne Huseby, Einar Saxhaug, Per Andresen, Bjørn Vade	3,23,6	1947
4 x 1500 m stafett	Einar Saxhaug, Fredrik Eckhoff, Bjørn Vade, Per Andresen	16,44,8	1948
10 x 100 m stafett	S. Leversen, J. Magnus, P. Gulliksen, H. Albrechtsen, N. Schaug, R. Adler, V. Wickstrøm, L. Ajaxon, Bjørn Vade, H. Stray Johansen	1,50,8	1939
1000 m stafett	L. Ajaxon, Arne Huseby, Leif Ekeheien Bjørn Vade	1,58,9	1948
Kule	Bjarne Engen	13,77	1946
Kule sammenlagt	Zakken Johansen	25,31,5	1926
Diskos	Stein Johnsen	49,16	1948
Diskos sammenlagt	Zakken Johansen	80,17	1929
Spyd	Olav Sunde	67,04	1932
Spyd sammenlagt	Olav Sunde	117,28	1930
Slegge	Erling Kaas	37,10	1946
5-kamp	Johan Hellum	2827 p.	1916
10-kamp	Johan Hellum	5675 p.	1916
Stav	Erling Kaas	4,31	1948
Lengde	Sverre Helgesen	7,11	1927
Lengde uten tilløp	Trygve Tønnessen	3,42	1947
Høyde	Sverre Helgesen	1,91,3	1925
Høyde uten tilløp	Sverre Helgesen	1,60	1927
Tresteg	Erling Vinne	14,65	1917

TJALVES POKALER 1948:

Seniorpokalen: Erling Kaas, stavhopp 4,31 — 1053 points.

Brødr. Bjerkes Pokal: Bjørn Vade, Tjalvist i ord, tanke og gjerning.

Juniorpokalen: Fredrik Eckhoff 1500 m 4,03,2 min.

H. Norgrens Pokal: Fredrik Eckhoff — 2612 points.

Tjalves ildres avd. og juniors slo Örgryte 78—53.

Resultater:

Spyd: 1) Olav Harstad T 53,18. 2) Trond Kristiansen T 46,21. 3) Alf Lidholm Ø 37,61. 4) G. Børjesson 36,87. Juniorer: 1) T. Håndhuus T 46,26. 2) Nils Åke Svensson Ø 44,50.

Kule: 1) Trond Kristiansen T 12,47. 2) G. Børjesson Ø 12,16. 3) F. Strømme T 11,74. 4) Nils Malmros Ø 9,66. Juniorer: 1) Nils Åke Svensson Ø 13,28. 2) Roland Berg Ø 12,61. 3) Tore Håndhuus T 12,07. 4) Hans Kristoffersen T 11,55.

100 meter: 1) Roar Adler T og Lennart Nilsson Ø 12,0. 3) Nils Schaug T 12,2. 4) Wideberg Ø 12,3. Juniorer: 1) Kjell Lie T 11,9. 2) K. O. Karlsson Ø 12,0.

300 meter: 1) Roar Adler T 38,7. 2) Lennart Nilsson Ø 38,8. 3) Otto Nordlie T 38,9. 4) Wideberg Ø 41,6. Juniorer: 1) P. O. Øberg Ø 39,0. 2) K. Øyen T 40,9.

1500 meter: 1) Niord Kristensson Ø 4,23,2. 2) Johannes Bostrøm T 4,30,7. 3) P. Haugs T 4,43,5. 4) Bengt Nilsson Ø 4,56,0.

Høyde: 1) H. Westad T 1,65. 2) Nils Schaug T 1,55. 3) H. Nielsen Ø 1,50. 4) G. Carlander Ø 1,50. Juniorer: 1) Lindhult Ø 1,75. 2) Kjell Lie T 1,55.

Lengde: 1) F. Strømme T 6,40. 2) H. Westad T 6,08. 3) A. Lidholm Ø 5,42. 4) G. Wideberg Ø 4,83. Juniorer: 1) Bo Gunnarsson Ø 5,93. 2) Ø. Kristensen T 5,67.

Stafett 4 x 100 meter (blandet lag): 1) Tjalve 47,4. 2) ØIS 47,6.

SMAPLUKK.

I begynnelsen av 30-årene hadde gamlekara bestemt seg for å vise verden at de ennå ikke hadde glemte gamle kunster og meldte lag til Konnerudstafetten. På en av de siste etapper skulle vår populære rekordholder og olympiafarer Eivind Rasmussen løpe. Det ene lag etter

det annet passerte og tilslutt var bare «Rasmus» og en gubbe med lange barter igjen. «Rasmus» gikk da bort til han med bartene og sa:

— Vi old boys får nok vente vi.

Da spratt han med barten opp og ble fyr og flamme, og så rent fornærmet ut.

— Old boys, han, og nei, han løp da på elite-laget.

— — —

Åstedet var siste års fri-idretts-ting. Formannen vår var ute i en hard debatt, og stemningen var litt amper. Petter ble av Østfolds representant beskyldt for å være trangsynt. I spisepausen sier jeg:

— Du var ute i hardt vær nå, Petter?

Petter tar av seg brillene, ser på dem og sier:

— Jeg trodde jeg var nærsynt, men trangsynt? Kanskje det er tingen! Det har jeg sannelig ikke tenkt på før.

TJALVE TRENER

på Handelsgymnasiet hver mandag og fredag fra kl. 19,15—21,00. Første halvtime fri øvelser, hopp uten tilløp. Fra kl. 19,45 felles-trening.

Hver søndag tur fra Majorstuen under Jansgaards ledelse. Fremmøte kl. 11.

Gutteavdelingen skal få nærmere beskjed i posten.

TJALVES STYRE:

Petter Gulliksen, formann	Tlf. 55 80 48
Johan Henriksen, nestformann	» 69 02 07
Bjørn Børresen, sekretær	» 46 95 07
Bjarne Melbye, oppmann	» 42 42 09
Odmар Aukner, kasserer	» 42 73 08
Olav Bostrøm Johannessen	
Leif Ajaxon	» 42 59 50
Tjalves kontor, (sikrest fredag)	» 33 00 78

Trykkeri Per Haugs.

A.s NORSKE ALLIANCE FORSIKRINGSSSELSKAP

*Alle arter forsikringer
ordnes ved Bjarne Bjercke*

Telf.: Norske Alliance 42 39 30 — Bjercke 46 92 03

Dr. Magne Helgaker

Bogstadveien 13, har kontortid
for aktive Tjalvister hver onsdag
fra kl. 18—19.
Telefon 46 56 37